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BpeM:1 CpOK eMOHTa-
HaVIMeHOBaHVie YCJIOBVISE MOHTa KA P P yxor, P IleHa 3a M2 CTeHbl | IIPeMMYIIeCTBa | MMHYCEBI
BO3BEIEHVIS CITY>KOBI GeTPHOCTB
MOTYT BECTVCH PabOTHI 2880 P 1. MOxHO 1. B ciywae
Temreparypa 110 -30C Matepiasibt MapauTellbHO C  HU3KOTO
BO3BE/IeHIeM CTeH KadecTBa
a TIOZITOTOBKa He Tpebyercs MBITH paboTer 800 £ pacTBOpa,
RITIC BBICOJIBI,
KBaJIMVIKAIIVAST J— 321 M2 B HVIKaK He
crieniavicTa P TIOKPBITHSL OTPEMOHTMPO!
aTh
1. Hanecenue
oD 2 TOJIBKO II0
MOPO30CTOVIKVV KJIEVI
TemIeparypa ( P 5-10C Marepuaser| 4 000 P 3aBepIIeHVN
_ CTPOUTEIBHEIX
KITMHKepHast YCTpPOVICTBO "Terurska') -
a MBITh P
TUTVITK OBHasI, Cyxas U
TIOZIrOTOBKA P s paboTsr 2000 P
YVICTas! IIOBEPXHOCTh
KBaJIVI(VIKAIVIS 3alwm2
B I CcpeHss 6000 2
crenyasImcTa IIOKPBITHS
1. Hanecenme
o oD et TOJIEKO TIO
MOPO30CTOVIKVV KJIEVI
TeMITepaTypa (mop 5-10C MaTepuaisl| 1363 P 3aBepIIeHNI
- g e . obOpabarsBaT CTPOWTEIIBHBIX
VICKyCTBeHHBIVE YCTPOVICTBO "Tervisika’) b pabor
KaMeHb rugpododbom
OBHas, Cyxas U
TIOZITOTOBKA p ey pa3 B 5 et paboTbl 950 P
YVICTas! TIOBEPXHOCTh
KBayMuKaLys 3alm2
Gy cpeHsis 2313 P
cremyasmcTa IIOKPBITHS
+ 5 v BhIIIIE, 955 P 1. Hanecenme
TeMIIepaTypa MaTepuaIbl
paryp OTCYTCTBVIE OCA/IKOB P [FOIIBKO IIO
3aBepIIeHNI
Apmupyrormast S, MOYKHO MBITh C'I‘pOIT)/ITEJ'IBHbIX
IITyKaTypKa TOJIrOTOBKa BbIPaBHVBAIOIIVIV paGoTer 1600 P
_ cpacayipl pabor
CIIovL
KBasTMdMKaIys TOJILKO BBICOKAS 3a1m2 2555 P
CIIelaIvcTa KBaJIVVKALIVIS IIOKPBITHS
1. Hanecenue
TeMmIleparypa ymo0oe BpeMs rofia MaTepuaist| 4120 P T® 6
_ 3aBepIIeHNI
IpoBepKa HecyIen CTPOMTEIBHEIX
BeHTmpyembre HONITOTOBKA CIT0COOHOCTVI CTEHEI, — e 2050 P paGor
dacaypr KaKoe yTeIUIeHVie
Hao0X0IMO
KBaIMVKALIVIL 3a1lm2
4 CcpenHsisa 6170 P
crerasIvcTa TIOKPBITHS
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KnmaKepHBIVI KMpIId-
KOTOPBIVI IIPOM3BOIINTCS U3
CIlelViajIbHOTO Bujla TIMHbBL B
Ipoliecce M3rOTOBJIEHNISI OHA
00XKmraeTcs 10 TOJTHOTO

3arieKaHus (Ipu TemMIieparype
okoj10 1200 °C), uro mpumaér

JaHHBIM KMpHOYaM pasjIindHble
U3 OCODOeHHOCTeV KIMHKEPHBIX KUpHUdert
1 IIPOYHOCTB, TI03BOJIAIONIAs VICIIOIBb30BaTh VX
apoB (TPOTyapHBIVI KMPITNY).
11€BOT0 KepaMIUecKoro Kuprmya 1 dacamHo
KIIMHKEPHBII KUPIWY VIMeeT MHOTOKpaTHOe
30 B JIOJITOBEYHOCTV ¥ HaZleXKHOCTA.

OBJIEHHBIN BPYUYHYIO IIO0 CTapMHHOMY METOLY C ITIOCBITIKO

VEHHBIX ITOCTPOVIKaX C OTHAIIKOVI «I10f] CTApVIHY»

aCBIIIIEHHOM BOJIOVI COCTOSTHMM BBIZIEP>KMBATh MHOTOKPAaTHOE 3aMOPakBaHVe 1
, @ TaKXke Oe3 TI0sIBJIEHIS TPEIVH, paccianBaHs, KPOIIeHIS.

Jla BITUTBIBATh U yIE€PXMBaTh B CBOVIX Opax Biiary. ITo o6bemMy BomormoryomnieHe Bceraa
oostee 100%.

JICTVIKA KVMPITYa - CIIOCOOHOCTh MaTepuasia COPOTUBIISTCS BHY TPEHHVM HaIIPSDKEHVISIM 1

OKasaTeJIb IIPOYHOCTH, 0Oo3Hauaercs Oyksom "M" ¢ iy posbiM 3HaYeHMEM. L1 pbl MOKa3bIBarOT, KaKyIo HarpysKky Ha 1
KB. CM MOXeT BblIlepXkaTh Kupmnd. Hampumep, mapka 100 (M100) o6o3Ha9aeT, 4To KMpIMY TapaHTUPOBAaHHO BbIIIepKMBaeT Harpy3Ky
B 100 xr Ha 1 xB. cM.
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bICOKVIM BOJIOITIOIJIOIIIEHVEeM HEOGXOJZH/IMO IIpeaBapuTeIbHO

ABUI'aTb KMPIINYNM I10CJI€ CXBAaThIBAHV VX C PaCTBOPOM.
TBOpa HEO6XOJIT/[1V[O YOTATB CO CTEH 0 VX 3aTBEPIEBAHVIS.
JDKEH OTCTYIIaTb Oostee yeM Ha 2 MM OT JIVIITEBOVA IIOBEPXHOCTN

YET BbIIIOJIHATH TaKVIM o6pa30M, 9TOOBI JOoXIOeBas BOOda MOIJIa
CTBEHHO CTeKaTb ITO CTeHe.
yemasi TOJIIIHa TOPM30HTa/IbHOI'O I1IBa -12 MM, BEPTUKaJIbHOTO

OHCTPYKIVV CTeHBI C BEHTIISAIMOHHBIM 3a30pOM, IIVPVHA 3a30pa

661TH 30-40 MM.

BEHTWIIALAV BHYTPW BO3IYIIIHOTO 3a30pa KaXXIbI 3-4 BepTUKaIbHBI

€ro U BEepXHEero psIoB KK/ OCTaBJISAIOT He3alloIHeHHBIM

OpPOM.

BcrmomoraTenbHBIE MaTepMasIbl

JlviieBass KiIafika COeAMHSIeTCS C HeCcyllM KapKacoM IIpV ITOMOINU

aHKepOB 113 Hep>KaBeIoLIero MaTepuasa s pacyera 5 mr/ m?

lFopusonTanpible IIBBI  apMUpPYIOTCA  IIOCJIe  [EPBOrO U Iepef

HOCJIeHVMI PATaMIL KITaJIK!, a TakKe IO/ IIpOeMaMU ¥ HaJl, HVMIA.
BaxHo cireogurs

CTosiObl ¥ Orpajibl BBIKJIAIBIBAIOTCS W3 MOPO30CTOVIKMX KMUPITUYerL.

Kupnmunas xiagka wsonupyercs oT QyHpmameHTa. BepxHwe psbr

KIaJIK¥ CTOJI00B ¥ orpaj, HeoOXOAMMO 3aIlUTUTh OT aTMOChepHBIX

OCaJIKOB.

BBIKJIa/IbIBAETCS Kitapgoumblie paboThl peKoMeH/yeTcs BeCT IIpU TeMIlepaType Hapy>KHOro

Vie BepTUKAaIbHBIX BO31yxa He MeHee +5°C.

e, ¥ TOJIbKO 3aTeM ¢ 26.  CiiemyeT msberaTh IIpoBeieHNsl paboT 110 3ajiejIKe IIIBOB TPV BO3IeVICTBUN

MPSAMBIX COJTHEYHBIX JTyYer U HU3KOV BIIa)KHOCTHA.
€TCsT BLIEMKOVI KBEPXY. Knamounsie cmecn

T OIOHOBPEMEHHO KHUPIINYNM W3 3-4-x  27. H,J'IH II0JTy4YeHVs1  OAHOPOJIHOIro  IIBa HEO6XO)Z[T/IMO VICITIOJIb30BaThb
B, IIpy4YeM C IIOIJIOHa KUpIIN4in 6EPYTC${ I10 Ka4eCTBEHHBIE CyXVie KiIaJOYHbIE CMEC.
OHaJIn JId TOro, YTOOBI BBIPOBHATH pas3/IMunsa B OTTEHKaX 28. B Teuenme Bcero IIepmuoa KiIaAKM C VICIIOJIb30BaHVMEM IIBETHBIX
oBeTa KT/Ipl'IVI'-Ieﬂ. KIIagAOYHBIX PacTBOPOB CJIEyET ,E[O6aBJ'I§ITI> B CyXme cMecCr OIOVMHaKOBOeE
12. HEOGXOJIV[MO n3beraTb HaIIpaCHOI'O WCIIOJIb30BaHV IIOJIOBMHOK KOJIMYECTBO BOMIbI, YKa3aHHOE Ha YIIaKOBKE. HPT/I VIBSMEHEHWUNM TO3VMPOBKN
erpnvrqeﬁByrnax CTE€H 1 ITPOEMOB. BOIbI [UIXL Pa3HBIX 3aMeCOB IIBET pacTBOpa MOXKET CYIIeCTBEHHO
CoBeThI 110 K1agkKe OTJIIMYaTbCAA.

13. Vcmosp30BaTh TOJIBKO KiIagO4YHbIe PacTBOPHI, KOTOpbIE 29. B OBEeTHbIEe KJIaJOYHbIe CMEeCM HeJIb34A )Z[O6aBJ'I?ITI> AaHTVMOPO3HbIE
COOTBETCTBYIOT TUITY KMPIIT4a. JIOGaBKVI.



YcrporicTBo Teruiska



IIPOV3BOAMTETIH

Rauf (JICP)

Rauf (JICP)

Kepamerns

Nelissen

De Rijswaard

TonmmbrHCK AT
KepaMm4ecKmmn
3aBOJI

Terca

T ormnpIHCK ML
KepaMMYeCcKmm
3aBO[I

JlartmOpyk™

n300pakeHVe

HaIMeHOBaHVe

JIMIIEBOVI KIIMIHKE PHBIV
kupra TEMHO-
KPACHBIV "Spmubypr"

JIMIIEBOVI KIIMHKEPHBIV
KVMPIIY KPEMOBBIVI
"Bapcenona"

Ky Kepam XKemuyr
(Gerrpn)

Hoevesteen T16

Belgrave redux

CrapbIit 3aMOK

O0/MMIIOBOYHBIV KMPITIY
Terca ROSSO pud,
DCTOHMS

Cepp1t OepecTa MTagKas
OVIHAPHBIV

Imapxmmm
OOJIVITOBOYHBIVI KVIPITAY:
BUIIIHEBBI

IIeHa M2

2 270p.

3 070p.

2 675p.

74,24 €

66,70 €

1.829p.

2 030p.

1 764p.

1274p.

Mapka

M300

M300

M350

M250

M250

M125

M250

M175

M-250

pasMepsl

250x85x65

250x85x65

250x90x65

215x102x63

214x102x66

200x100x55

250x85x65

250x120x65

250x120x65

IIT. B M2

50

50

50

58

58

50

50

54

52

mocTaBIIVIK B YerssOmrcke

ITpodur xayc

ITpodur xayc

ITpodur xayc

ITpodur xayc

ITpodur xayc

T Mup Kimmnkepa n
Kposin

ITpodur xayc

T Mup Kimrikepa n
Kposnn
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on oboxoxeHHOV IMHEL [lo mBery,
QIOT TO XXe pasHooOpasme m cBoOoOmy
D10 0OJIM3K0e CXOICTBO IIO3BOJISET
BUJly He OT/INYaeTcs OT KUPIIMIHOM
OIIAY JUISL OTIEJIKV YIVIOB IIPEBOCXOIHO

— VICKYCCTBEHHBIVI OT/I€JIOYHBIVI MaTepuall.
npecc-riopomka npm gasiaenun 400—500
e 1200—1300 °C. IIpecc-mopoiiok, B CBOIO
JIsieT COOOW TIATeIPHO TOMOTE€HV3VPOBAaHHYIO
VIHBL ¥ KaOJIMHBI, KBaplIeBbIVI IIeCOK, IUIaBHU

asBaHMe I HEKOTOPBIX BUIOB ITPOMBITIIIEHHOV
AITIO .

HBIE V3V 3 IIBETHBIX ¢ pertbedbom

MV K HaTy pajlbHOMY KaMHIO. VIcIionb3yeTcs s

PXHOCTEN 3TIaHVVI VI COOPY>XKEHW, a TaKXXe /IsI BHY TPEHHETO

KaMeHb, HATyPaIbHBIVI KAMEHb — MIHepaJI WIV TBepIIasi FOpHas IIopopa
CXOXIEHVSI, KpOMe I1ecKa 1 MeTaJUIOB.

IVI KaMEHb SIBJISIETCS OTHVIM V3 JIPEBHEVIIIIVIX MaTePVasIOB, VICIIOJIb3YEMBIX JIFOIbMU [IJIS
DUTEJIBCTBA JJOMOB, MOCTOB TUIVI 00JIMIIOBKM dacaios. briaromaps kxpacore, IIpOYHOCTH 1
JIOJITOBEYHOCTV IIPVIPOIHBIV KAMEHb MOXKeT CTaTh yKpallleHVeM JIBOPIIOB, XpaMoB, ycaed v
OOBIYHBIX [JOMOB.



IIPOV3BOANTENIb, HaVIMEeHOBaHIIe m300paKeHIe IeHa M2 pacxof, IIIT. Ha M2 pasMepbl

Feldhaus Klinker anthracit senso
aHTPAIUT C OTTEHKAMM

39,84 € 48 240x71x9

KJIMHKE
PHAS = King Klinker pybunoso xpacasm (01) _ 23,00 € 50 250x65x10
ITUINTKA !
Iy cTBIHHAA po3a ToH (11) 3 30,50 € 50 250x65x10
Kawmertot, [TPATA (gpyrvie IO KMpIIv) fom 691(()) ?;:)I; 090) 50
Kawmerot, JTYKCOP 1000 # 88
Kawmenot, TYPVIH (mpyrue mox KaMeHb) il 0191(;1 251300)
Kawmeror, FOKOH (mpyrmie 1oz, rajibKy m 1140 P
MCKYCC OyT) (ot 1090 mmo 1260)
TBEHHbBI
71
KAMEHD  O6mmropounast rmrka mojt kuprmra 500 P 50 250x30x65
JIaMOpuIK: rpaHaTOBBIV
®opecrep, KonoTslit kamMeHb MaJIbIii 1260 P 42
®opectep, CrraHel (aHAJIOTTIHBIE) s 20

(ot 1300 mo 1600)

IIOCTaBIIMK B YersaOmrcke

ITpodurt xayc

ITpodurt xayc

ITpodwurt xayc

Kamernor

Kamesor

Kawmesnor

Kamernor

HeT

Kamernor

Kamernor
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V[CKyCTBeHHBIM KaMEeHD

aTypaJIbHbIVI KaM€eHb |



pacIpocTpaHEeHHBIV CITOCOO OTHEIK.

VieM, IIIIOC - JJOITIOJIHNMTEeJIbHbIE ,D;O6aBKT/I. 2ToT
OKPbLITVIAI OCHOBHBIE CBOVICTBA. MOXeT M3MeHSIThCS
CTOVIMOCTDB OTHEJIKM 3 TaHVIAd.

TyKaTypKa CMJIMKaTHas

JIVI BO3BeZleHe 31aHVis IIPOV30IIUIO 13 MaTepuasla, MeoIIero
CTPYKTYPY, JIy4llle BOCIIOJIb30BaThCs CUJIVIKATHBIMU

BIMVI CMeCSIMI, BeZlb OHVI 00JIa/IafOT IIPEBOCXOTHON
OHMIIaeMOCTBIO. YHMKaJIbHBIVI COCTaB 13 BCIIOMOTaTeIbHBIX

BOK 11 XKMJIKOTO CTeKJIa IT03BOJIAeT XKIIKOCTV BEIBOAUTLCS HApyXKy, a
3a/lep>XXMBaThCs Ha [IOBEPXHOCT.

dacagHasa MITyKaTypKa CMJIMKOHOBAsI

DTOT B, OTAEJIKV BHEIIHVIX IIOBePXHOCTEVI 3AaHVs IIPVHATO CUUTaTh
yHuBepcaiibHbIM. CBoe oTpakeHue JTaHHOe 0OCTOSTeILCTBO HaIlIO B
CTOVMIMOCTV MaTepuasia. DTO IIOKPhITVe KaUeCTBeHHO 3alll/IlaeT J0M, B
TOM HNCJIe OT KIIMMaT4Ieckmx Bosgenicrsuit. [Tommmo sToro,
0CODEHHOCTSAMM MaTepuala SIBJIeTCS BRICOKasl ITapOIIPOHIIIaeMOCTE,
CO3/TIaHVIe YCIIOBU, TPV KOTOPBIX HE MOT'YT Pa3BUBATHCS

€M CIIeliiaJIbHbIX MUKpPOOpraHu3Mbl. Martepuas o01ajaeT CBOVICTBOM OTTaJIKMBATh TPA3b 1
IIOKPBITVEM, CTEHBI Cr10co0eH Ha MPOTsHKEHUM IJINTeIbHOTO IIeprofia BpeMeHM COXPaHATh

oJiee IIpeIMETHO 3TO 3aJaHHbIV M3HAYaJIbHO BHEIITHUW BT,
0O3HavaeT, YTO OHM 00JIaJaroT CIIOCOOHOCTEHIO

BBIBOJIUTH BJ1ary Hapyxy. ITokpeITieM xopoio
IIepeHOCSTCs Ieperagbl TeMIlepaTyp,

COOpY KeHWe 3alIMIIeHO OT Pa3sBUTHs B HEM
MUKPOOPIraHM3MOB.

CHIMKaTHO-CVMJIMKOHOBAS MTyKaTypKa
O6’Be,D;I/IH5IeT IIpeMYIIECTBa CWJIMKATHBIX U CVJIMKOHOBBIX, B IIOCIIE[IHEE
BpeMA Ha6v1paeT HaT/IGOJIBHIYIO IIOITYJIAAPHOCTD.



3 Cospanune
3alMTHOro ‘L' nosepxxoctv nog L}
apMupoBaHHoro | AeKopaTMBHbIA
CNOA C CETKOM L cnoi

BTN TN AN TR ATV

TARRTE XV TS

BUJ, INTyKaTy pKI IpeVMyIIecTBa

OKpallleHHas B Macce PaBHOMepHBIVI IBeT

B c1y4dae He06XO,JIT/IMOCTVI PEMOHTaA - BapMaHT Oornee
OKpalllBaHV€e I10CJIE HaHEeCEHIsL IIellleBbIN, T.€ 3aMeHa Ha IIOBPEXXTEHHOM Y4YaCTKe
IIOKPBITVISL I OKpacKa BCen IIOBEPXHOCTM CTEHBI

BHEIHEro
[IeKOpaTUBHOro

MVHYCbI

OTCyTCTBME YacCTUYHOM peMOHTaGEJTbHOCTVI - TOJIBKO BCIO
CTEHY LIE€JIMKOM, T.K. BBITOPAET 11 HE II0IIaCThb B LIBET

MOTYT OBITh HEIIPOKPACHL 1 HEpaBHOMepHas OKpacKa -
3aBVICUT OT CTPOMUTeJIe
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HawmmvenoBanme Marepnajia

2
[ToaroToBKa ocHOBaHMA
1CT 17 I'pyHTOBKa 11151 yKPeIUIeHWs ¥ MMITPerHpOBaHsl OCHOBaHWM
MoHTaX TeruIom3oJIsIIit
1CT 83 Kitent 1 ipuKierBaHs IVIUT U3 IT€HOIIOJIMCTUPOJIa
2[Tenonomctupor IICB-C 25® 50x500x1000
3[dro6ernb dacamHbvi ¢ MeTayund. CTepKHeM, ¢ TepMorosioBkovt 140 Mm
YcTporicTBo apMUpPyIOIIEro cios
1CT 85 Kitent mrsd co3ganms apMUPYIOLIEro CJIost
2l Tpodwis yriosort I1BX ¢ apmupyrorert cerkovt 10x15
3[1podnstb OKOHHBIN MPVIMBIKAIOLINIL C apMUPYIOIIEV CETKOV
4CrexiroceTka Ieno4ecrovikas dacagHas 160r/m2
YcTporicTBO BHEIIHEro JeKOpaTUBHOTIO CJI0sT
CT 16 I'pyHTOBKA 110/, TOHKOCJIOVIHBIE INTYKATyPKM U (pacaiHbie
Kpacku (Oesrast)
2CT64 AxpwloBasi leKop. IITyKaTypKa, Kojiep. B 1yio 11BeTOByI0

TpyIILy

Hawnmenosanme MaTepuaia

2

[ToaroToBKa OcHOBaHMSA

1CT 17 I'pyHTOBKa 111 yKpeIUIeHs ¥ 00eCIIbUIMBaHs OCHOBAHVIS
MoHTaX TeIuIoV30JIALI

1CT 180 Kitet my1st IpMKITIEVIKI MYHEPaJIOBATHBIX TINT

2Mwumniumra Vsosep ®acaj 50mm

3/106eis dacamHbi ¢ Metayuid. CTepkHeM, ¢ TepMOrosioBKovt 140 Mm
YcTporicTBO apMUPYIOIIEro CIIost

1CT 190 Kiten 1t co3anmst apMUPYIOIIETo CJI0st

2[Tpodwies yrosot IIBX ¢ apmupytorier: cerkovt 10x15

3lIpodwiib okoHHbI [1BX mprMeIKaromim

4CrexioceTKa IIeJI09ecToVIKas apMupyromas dacamgaas 160r/m2
YcTporicTBO BHEITHEro [1eKOPaTUBHOIO CJIOS
CT 16 I'pyHTOBKA IIOfT, TOHKOC/IOVHBIE INTYKATy KM ¥ (hacaiHbIe
Kpacku (Oestast)
CT175 CymKaTHO-CYIMKOHOBas IeKOP IITyKaT. KOpoel, Kojlep-s B
lyro npet. I'pyminy

O0OBéM
pabor

3
100,00m?

100,00m?
100,00m?
100,00m?

100,00Mm?
0,00m
0,00m

100,00Mm?

100,00m?

100,00m?

O0BEM
pabor

3
100,00m2
100,00m?
100,00m2
100,00m2
100,00m?

0,00m

0,00m
100,00m?

100,00Mm?

100,00Mm?

Pacxom xa e;r.  IlpoexTable

o0BéMa pabor

4
0,2051/ M2

5,00kr/m2
0,050m3 /M2
6,001rT/ M2

5,00xr/ m2
1,20m/ M
1,20m/ M
1,10m2/ M

0,3071/xB.M

KT/ KB.
M

2,80

JaHHBIe
5
20,0051
500,00kr
5,00m3
600,0011rT
500,00xr
0,00m

0,00m
110,002

30,0051

280,00kr

Pacxom Ha efn.  ITpoexTHBIE

00BéMa paboT

4
0,201/ M2

6,001/ M2
0,05m3/m
6,001rrT/ M2

6,00kr/ M2
1,00m/ M
1,00m/ M
1,15m2/ M

0,3071/xB.M

KT/ KB.
M

2,80

JIaHHbIE
5
20,0051
600,00xr
5,00Mm3
600,0011rT
600,00xr
0,00m

0,00m
115,00Mm?

30,005

280,00kr

YmakoBka
6
10,0051
25,00xr
1,00Mm3
1,001
25,00kr
2,50m

2,40M
50,00m2

10,001

25,00xr

VraxkoBka
6
10,0051
25,00xr
1,00Mm3
1,001t
25,00xr
2,50m

2,40m
50,00Mm2

10,001

25,005

TpeGyenoe 3arpatsl, RUB

xomaectso | NCHAYIL  Ha 1xB.M cyMMa
[Mparic:
7 8 9 10
10,18 1017,80
2,00Bem, 508,90 10,18 1017,80
232,04 23 204,00
20,00ment 492,70 98,54 9 854,00
5,00m3 1950,00 97,50 9 750,00
600,001rT 6,00 36,00 3 600,00
161,45 16 145,00
20,00mermr 567,25 113,45 11 345,00
0,00mrT 76,00 0,00
0,00mrT 162,00 0,00
3,00y 1600,00 48,00 4 800,00
305,46 30 546,00
3,00Bem 998,00 29,94 2 994,00
12,00Bem  2296,00 275,52 27 552,00
UTOTO 70913 70912,80
TpeByemoe 3atparsr, RUB
cormmaectso  NCHAYIL  Ha 1 xB.M cymMMa
Iparic:
7 8 9 10
10,18 1017,80
2,00Ben, 508,90 10,18 1017,80
386,27 38 627,20
24,00menr 542,80 130,27 13 027,20
5,00m°  4400,00 220,00 22 000,00
600,001rT 6,00 36,00 3 600,00
191,08 19 107,60
24,00merr 596,15 143,08 14 307,60
0,00mrT 76,00 0,00 0,00
0,00mrT 162,00 0,00 0,00
3,00y 1600,00 48,00 4.800,00
368,44 36 843,60
3,00Ben, 998,00 29,94 2 994,00
12,008em,  2820,80 338,50 33 849,60
VITOTO 955,96 95596,20
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BeHTHNNpYyeMuIR 3a30p

Kponwrenn
BLIPABHMBAIO UMM

MN-o6painsii npoduns

Yiennuiens

Jfuobenn pna kpenneuna
TENNOMIONALNN

MaponsonauMoOnNnan
MNeHKa

O6nvyosxa

yrennurens

obpewmerka

BepTVKanbHbIA Npoduns
CTeHa
=y

= KNUHKEPHBR NPODUnG
1" ropnaoHTansMei npoduns

Canaumr-
naWenu

NNKTEE W3 KNMHKEpa
yrennutens
BETPOTMAPOIAUMTHAR MemBpana

Corwn dcagpade oot MIT 2008




JepeBAHHBIV Cavi/IHT

puOpOIIEMEHTHEIVI CAVIIVIHT
cedral classic

pubpOIIEMEHTHBIVI CAVIIVIHT
cedral click

BUI, TIOIBVALT, M300pakeHe pasmep IIeHa M

Mer. — 224-324 x

Nt 2000-6000

BurnioBwi cavimmar éke
260x6000
Docke
CAVIIN
HT



BUTL TIOTIBVIL M300pakeHme pasmep

B e —

MeTtayutoKacceTsl 500x500

I peBecHO-TIONIMMEPHBIN

250x3000
KOMIIO3UT
ITA
HEJT
"
AmIoMIVHVIEBBIE KOMIIO3UTHBIE mmpuHa 1130, 1220,

IIaHEeJIN. 1180, 1480 mm

@DacayiHbIe TaHEeIV COPUT 480x1140
— .=
KimmnxepHas minTKa e et 250x65x10
I T
U1
WTBI Kepamorpananr 600x600
HarypanbHbIit KamMeHb 600x300x20

IIeHa M2

870

360

800

288 P

1950 %

510

1500 #

IIOCTABHIVIK B
YeaOmracke

VMHCIU

Cesepnbi JIyu

IOxYpan®acan,

MHCI

ITpodwmr xayc

Kerama Marazzi Mwuacc

CrponPoct 74
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